
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
230539432

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 7

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 09.11.2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 7

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 230539432

Dne
28.11.2023

 
od 07:30

 
do 28.11.2023

 
15:30

Vypntué adresy:
Obec
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město

Část obce
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město

Ulice
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků
Bratří Mrštíků

 
1575
1582
1584
1585
1586
1587
1588
1589
1590
1591
1596
1597
1598
1599
1600
1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1608
1609
1610
1611
1612
1613
1614
1615



3 / 7

Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město

Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město

Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská

1249
1342
1377
2067
210
268
270
271
276
277
280
281
282
283
344
359
366
367
369
371
373
374
375
425
434
437
466
498
500
512
514
517
520
544
546
547
555
560
561
565
591
617
619



4 / 7

Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město

Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město

Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Finská čtvrť
Finská čtvrť
Finská čtvrť
Finská čtvrť
Finská čtvrť
Finská čtvrť
Finská čtvrť
Finská čtvrť
Finská čtvrť
Finská čtvrť
Finská čtvrť
Finská čtvrť
Kopánky
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť
Nová čtvrť

624
670
690
691
701
1227
1477
1478
1479
1480
1481
1482
1483
1484
1494
1560
1570
1583
7342
1210
1224
1225
1226
1238
1242
1250
1251
1252
1253
1257
1265
1266
1267
1284
1294
1295
1296
1304
1313
1314
1315
1448
1555



5 / 7

Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město

Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město

Obilní čtvrť
Obilní čtvrť
Obilní čtvrť
Obilní čtvrť
Obilní čtvrť
Obilní čtvrť
Obilní čtvrť
Obilní čtvrť
Obilní čtvrť
Obilní čtvrť
Severní
Severní
Severní
Severní
Severní
Severní
Severní
Severní
Severní
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova

1187
263
278
364
455
513
634
666
694
977
1220
1592
1593
1594
1595
2156
635
832
837
1051
1188
1392
266
748
750
753
759
760
761
762
765
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
779
781



6 / 7

Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město

Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město

Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Sochorcova
Spojovací
Spojovací
Spojovací

782
783
784
785
786
787
788
789
790
793
794
795
802
803
804
805
807
808
812
833
834
835
836
842
845
849
850
851
852
854
923
929
936
939
940
942
967
981
986
0/778
1015
1163
1616



7 / 7

Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město

Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město
Staré Město

Spojovací
Spojovací
Spojovací
Spojovací
Staré Město
Staré Město

1617
2211
295
943
259/63
379/1

Vypnutá oblast:
Ulice nebo jejich části: Severní, Kopánky, Brněnská, Finská čtvrť, Obilní čtvrť, Sochorcova, Bratří
Mrštíků, Spojovací, Nová čtvrť

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


